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

Ståltaugen 2 – leiligheter – innfl ytting 2023

Gartner Lunds Hage 2 – rekke 2 og 3 – salgsstart 2025

Smelteverket 2 – leiligheter – salgsstart 2024

Gartner Lunds Hage 2 – rekke 4 – salgsstart 2023

Lilleby steg for steg
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PLAN-
LØSNINGER
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Leilighet VG2 0101Leilighet VG2 0101

Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.
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Gartner Lunds Hage 2, rekke 4

Forbehold:
-Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer.
-Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940.
-Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.
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Kjøkken
A: 16,7 m2
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1. etg.
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Areal BRA-i: 138 kvm
Areal TBA: 24,4 kvm

Sørvendt enderekkehus med terrasse og utvidet hage
Gjennomgående stue og kjøkken med store vindusfl ater som gir godt med lyd. 

Romslig hovedsoverom med god plass til garderobeløsning. Totalt fi re soverom og to bad. 
Terrasse i forbindelse med entré i sokkel og innvendig bod på ca 14 kvm.

Areal BRA-i 138 kvm
Areal BRA-e 5 kvm
Areal BRA 143 kvm
TBA 24,4
Etasjer 3 
Soverom 4

Rekkehus GLH2 4.1



Leilighet VG2 0102Leilighet VG2 0102

Illustrasjon, endringer kan forekomme.
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Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

N Rekkehus GLH2 4.2

REKKE 1

REKKE 2

REKKE 3
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VERKSTTEDET
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Målestokk 1:100

1 m1 m 2 m2 m 3 m3 m 4 m4 m 5 m5 m

Areal BRA-i 137 kvm
Areal BRA-e 5 kvm
Areal BRA 142 kvm
TBA 22,6 kvm
Etasjer 3 
Soverom 4

Innholdsrikt rekkehus med fi re soverom og to bad
Gjennomgående stue og kjøkken med utgang til sørvendt terrasse og hage. 
Romslig hovedsoverom med fransk balkong. Totalt fi re soverom og to bad. 

Terrasse og hage i forbindelse med entré i sokkel og innvendig bod på ca 14 kvm.
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Forbehold:
-Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer.
-Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940.
-Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Lilleby Eiendom AS

REKKE 4

REKKE 1

REKKE 2

REKKE 3

TÅRN
12

VE
RK
ST
ED
ET

REKKEHUS

4.2

Terrasse
7,7 m2

Sov/kontor
A: 8,3 m2

Entré
A: 7,2 m2

Bod
A: 14,2 m2

Gang
A: 8,0 m2

Bad 1
A: 5,4 m2

E
L
-s
ka
p

K
-
ka
ss
e

K
-
ka
ss
e

A
g
g
re
g
a
t

Kjøkken
A: 16,6 m2

Terrasse
14,9 m2

Stue
A: 24,1 m2

A: 7,4 m2

Sov 2
A: 7,4 m2

Sov 3
A: 7,5 m2
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Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.
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Rekkehus over tre plan med sørvendt terrasse og hage
Gjennomgående stue og kjøkken med gode møbleringsmuligheter og stor kjøkkeninnredning. 

Romslig hovedsoverom med fransk balkong. Totalt fi re soverom og to bad. 
Terrasse i forbindelse med entré i sokkel og innvendig bod på ca 14 kvm.

MÅLESTOKK:

SS

INNHOLD:

SIGN:

H

REV.:

KONTR:DATO:

C

A

D

F

E

G

I

SIGN:

J

B

KONTR:DATO:REV:KONTR:SIGN:DATO:REV:PROSJEKTNAVN: BYGGHERRE:

FASE:

A3 = 1:100

GH

SALGSTEGNING

4.3

13.06.24-

N

GLH2-
10 32 5m4

Gartner Lunds Hage 2, rekke 4

Forbehold:
-Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer.
-Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940.
-Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.
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7,7 m2
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A: 8,3 m2
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A: 7,2 m2

Bad 1
A: 5,4 m2
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A: 14,2 m2
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A: 8,0 m2
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Kjøkken
A: 16,6 m2

Terrasse
15,0 m2

Stue
A: 24,1 m2

Sov 2
A: 7,4 m2

Sov 3
A: 7,5 m2

Gang
A: 5,3 m2

Sov 1
A: 14,3 m2

Bad 2
A: 4,5 m2

N

Areal BRA-i: 137 kvm
Areal TBA: 22,7 kvm

1. etg.

2. etg.

3. etg.

Areal BRA-i 137 kvm
Areal BRA-e 5 kvm
Areal BRA 142 kvm
TBA 22,7 kvm
Etasjer 3 
Soverom 4

Rekkehus GLH2 4.3
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Illustrasjon, endringer kan forekomme.
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Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

N

REKKE 1

REKKE 2

REKKE 3

TTÅÅÅRN 12

REKKKE 4

VERKSTTEDET

N

Målestokk 1:100

1 m1 m 2 m2 m 3 m3 m 4 m4 m 5 m5 m

Lyst og trivelig enderekkehus med fi re soverom og to bad
Gjennomgående stue og kjøkken med utgang til sørvendt terrasse og utvidet hage. 

Romslig hovedsoverom med fransk balkong. Totalt fi re soverom og to bad. 
Terrasse og hage i forbindelse med entré i sokkel og romslig innvendig bod på ca 14 kvm.

Areal BRA-i 139,6 kvm
Areal BRA-e 5 kvm
Areal BRA 144,6 kvm
TBA 24,5 kvm
Etasjer 3 
Soverom 4

Rekkehus GLH2 4.4
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Gartner Lunds Hage 2, rekke 4

Forbehold:
-Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer.
-Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940.
-Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.
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SKRÅNING

Terrasse
7,7 m2

Hage

Sov/kontor
A: 8,3 m2

Entré
A: 7,5 m2

Bod
A: 14,2 m2

Gang
A: 8,3 m2

Bad 1
A: 5,4 m2
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Felles
K-kasse

SKRÅNING

Kjøkken
A: 17,1 m2

Terrasse
16,8 m2

Stue
A: 25,0 m2

Sov 2
A: 7,3 m2

Sov 3
A: 7,5 m2

Gang
A: 5,9 m2

Sov 1
A: 14,3 m2

Bad 2
A: 4,5 m2

N

Areal BRA-i: 139,6 kvm
Areal TBA: 24,5 kvm

1. etg.

2. etg.

3. etg.
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GENERELLE  
FORUTSETNINGER
Denne deklarasjon beskriver hvilke materialer, arbeider 
og tjenester som inngår i leveransen. Leveranser 
utføres i henhold til gjeldende forskrifter. Teknisk 
forskrift, TEK 17, gjelder for dette prosjektet. Der ikke 
annet fremgår av kontrakt, beskrivelser eller tegninger, 
gjelder Norsk Standard, NS 3420, normalkrav til 
toleranser for ferdige overflater i bygninger, ref. 
fellesbestemmelser del 1.

Lilleby Eiendom AS forbeholder seg retten til å foreta 
mindre endringer i materialvalg og/eller i konstruk-
sjoner uten forhåndsvarsel. Disse endringene skal ikke 
redusere byggets kvalitet, og gir ikke rett til prisjustering. 
Det samme gjelder endringer som følger av nye 
offentlige krav eller pålegg.

Utstyr som er vist stiplet og møbler inntegnet på 
illustrasjoner og salgstegninger er ikke omfattet av 
denne leveranse. Det presiseres at salgstegningene 
er utarbeidet tidlig i prosjektutviklingsfasen og at 
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